PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista

de candidatos inscritos no Processo Seletivo Público Nº 002/2021 e

CONVOCA para as provas escritas serão realizadas no dia 18 de julho de

2021, a partir do fechamento dos portões, que será às 09:00 horas, na

EMEB PROF. FRANCISCO RIBEIRO CARRIL, localizada na Praça Nossa

Senhora Aparecida, s/nº, bairro Nossa Senhora Aparecida, Vargem

Grande do Sul- SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as

informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições, sendo obrigatório

comparecer munido de um documento de identificação original com foto,

caneta esferográfica transparente de tinta de cor azul ou preta, lápis e

borracha. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 1

(uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início, não

sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da

avaliação utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não

será permitida a entrada do candidato no local de avaliação sem a

máscara supracitada. A exigência de utilização de máscara se estende

também por todas as dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 05 de julho de 2021.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB "Prof. Francisco Ribeiro Carril" - Sala 01

Nome RG Cargo

Página 1 de 4

0353857 ADILSON APARECIDO MANUEL 30433924 Ajudante de Pedreiro

0354067 ALCIR ÁLVARO DE SOUZA 40224170_8 Oficial Pedreiro

0353815 ANDERSON ALENCAR DA SILVA 453800518 Ajudante de Pedreiro

0353889 ANDRÉ CARVALHO DA SILVA 602409573 Ajudante de Pedreiro

0354063 ANTONIO CARLOS DE MATTOS 18512508 Oficial Pedreiro

0354667 APARECIDO FRANCISCO RODRIGUES JUNIOR 239356652 Oficial Pedreiro

0353807 ARLINDO CLARO IZIDORO 209334472 Ajudante de Pedreiro

0353913 BENEDITO DONIZETE JORGE 188988208 Oficial Pedreiro

0354882 BRUNO HENRIQUE SILVEIRA 659156830 Oficial Pedreiro

0354089 CLAUDINEI DOMINGOS 26563423 Oficial Pedreiro

0354421 CLAUDIO ANTONIO BARBOSA 336872511 Ajudante de Pedreiro

0354815 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Qtd. Candidatos: 12

27828781 Oficial Pedreiro

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB "Prof. Francisco Ribeiro Carril" - Sala 02

Nome RG Cargo

Página 2 de 4

0354825 EDERSON GABRIEL GARCIA 27868399X Ajudante de Pedreiro

0354442 EDNILSON APARECIDO DO CARMO 299010983 Ajudante de Pedreiro

0353999 JAIR RODRIGO MANARDO 486879148 Oficial Pedreiro

0354345 JEAN CARLOS BATISTA 462002378 Oficial Pedreiro

0354266 JOAQUIM MARCOS JERONYMO 22260320 Ajudante de Pedreiro

0353975 JOSE HENRQUE SIMÕES DE ASSIS 245258668 Ajudante de Pedreiro

0353867 JOSÉ MARCOS PEREIRA 9826620 Oficial Pedreiro

0353866 JOVENIL VASCONCELLOS 26324684X Ajudante de Pedreiro

0353951 JÚLIO CESAR RODRIGUES 45151438 Oficial Pedreiro

0354889 KAUAN RODRIGUES GALHARDE 59636572X Ajudante de Pedreiro

0354071 KEVIN DE LIMA JUCA 497351316 Ajudante de Pedreiro

0353827 LAERCIO ANTONIO PEREIRA

Qtd. Candidatos: 12

135632006 Oficial Pedreiro

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB "Prof. Francisco Ribeiro Carril" - Sala 03

Nome RG Cargo

Página 3 de 4

0353931 LUCAS VALÉRIO MENDES 585832894 Ajudante de Pedreiro

0354881 LUIS ANTONIO CAMILO 294353410 Oficial Pedreiro

0354915 MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS 32172817 Ajudante de Pedreiro

0353944 MARCO ANTONIO RAMOS 22365414 Oficial Pedreiro

0354770 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 19950060 Ajudante de Pedreiro

0353969 MARCOS MANSUR DO NASCIMENTO 6861632 Ajudante de Pedreiro

0353809 MARCOS OTHERO 579351221 Ajudante de Pedreiro

0353933 MATEUS VALERIO MENDES 585832985 Ajudante de Pedreiro

0353822 MAX WELINGTON DE OLIVEIRA 490275448 Ajudante de Pedreiro

0354072 MELQUISEDEC ALVES PEREIRA PAULINO 468753059 Oficial Pedreiro

0353849 OTÁVIO FACONI BORGES

Qtd. Candidatos: 11

482511813 Mestre de Obras

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB "Prof. Francisco Ribeiro Carril" - Sala 04

Nome RG Cargo

0353864 PAULO CESAR SILVEIRA 225600079 Oficial Pedreiro

0353915 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 156900658 Oficial Pedreiro

0353872 RAFAEL ALEXANDRE TAVARES SOBRINHO 473662188 Ajudante de Pedreiro

0353984 RICARDO COSTA DOS SANTOS 295879154 Oficial Pedreiro

0353800 RICARDO DE JESUS PEREIRA 323366879 Oficial Pedreiro

0354162 RICARDO HENRIQUE PENA 483114108 Ajudante de Pedreiro

0353832 RIVAIL PAULINO SANCHES 410070579 Oficial Pedreiro

0354280 RODRIGO RAFAEL DA SILVA 497227496 Ajudante de Pedreiro

0353950 TADEU RODRIGUES BENEDITO FONSECA 323688561 Ajudante de Pedreiro

0353879 VICENTE DE PAULA RODRIGUES 159881274 Oficial Pedreiro

0354338 VINICIUS BATISTA

Qtd. Candidatos: 11

482458161 Oficial Pedreiro

Total Candidatos: 46